
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 1293/2011

           O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas 
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 032316/2010,

        

       RESOLVE

Considerar  autorizado  o  afastamento  do  servidor  JOSÉ  COUTINHO  DO 

CARMO FILHO, ocupante do cargo de Arquiteto e Urbanista, lotado na Prefeitura, 

no período de 24 de agosto de 2010 a 23 de agosto de 2012, a fim de Cursar 

Mestrado em Arquitetura, Projeto e Meio Ambiente, do Programa de Pós-Graduação 

em Arquitetura e Urbanismo, da Universidade Federal do Rio Grande do Norte, sem 

prejuízo de seus vencimentos.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 15 de abril de 2011.

Carlos Edílson de Almeida Maneschy
Reitor


	UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
	R E I T O R I A
	PORTARIA Nº 1293/2011

